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Evento Awards -tapahtuman yhteistyösopimus

HEL 2024-000486 T 00 01 06

Päätös

Viestintäjohtaja päätti hyväksyä Helsingin kaupungin kaupunginkans-
lian viestintäosaston ja Omnipress Oy:n välisen yhteistyösopimuksen 
koskien Helsingissä vuonna 2024 järjestettävää Evento Awards -
tapahtumaa ja kilpailua. Sopimukseen sisältyy kaupungin optio vuodel-
le 2025, jonka käyttämisestä kaupunki käy erilliset neuvottelut syksyllä 
2024.

Yhteistyön arvolisäveroton kokonaisarvo sopimusvuodelta 2024 on 
5000 euroa. Yhteistyösopimuksen kustannukset maksetaan talousar-
vion kohdalta 1 40 01, viestintäosaston brändi ja tapahtumat -yksikölle 
osoitetusta määrärahasta (sisäinen tilaus 1872000048 MA Muut tapah-
tumat).

Viestintäjohtaja päätti oikeuttaa brändi ja tapahtumat -yksikön päällikön 
allekirjoittamaan sopimuksen.

Päätöksen perustelut

Helsingin kaupungin kaupunkistrategian 2021–2025 mukaisesti tapah-
tumilla on merkittävä rooli Helsingin viihtyisyyden, elinvoiman ja veto-
voimaisuuden rakentamisessa. Helsinki on tapahtumallisuuden vastuul-
linen kehittäjä, luotettava ja innostava kumppani, toimiva tapahtumien 
alusta sekä kansainvälisesti vetovoimainen kulttuuri-, urheilu- ja tapah-
tumakaupunki, joka parantaa kilpailuasemaansa suurtapahtumien isän-
täkaupunkina yhteistyössä alan toimijoiden kanssa. 

Tapahtumien vaikuttavuustutkimustulokset osoittavat, että tapahtumat 
tuovat paikkakunnille näkyvyyttä, vetovoimaa ja matkailutuloja sekä vil-
kastuttavat elinkeinoelämää. Tapahtumat kasvattavat Helsingin tunnet-
tuutta kotimaassa ja maailmalla.  

Evento Awards on tapahtuma-alan kilpailu ja gaala, joka järjestetään 
kahdeksatta kertaa ja jossa palkitaan tapahtumakentän parhaita onnis-
tumisia. Vuonna 2024 tapahtuma järjestetään 10.-11.4. Helsingin Mes-
sukeskuksessa sekä Kulttuurikasarmilla.

Yhteistyön tarkoitus on nostaa tapahtuma-alan näkyvyyttä, arvostusta 
ja painoarvoa. Helsinki tekee pitkäjänteistä työtä tapahtumallisuuden 
eteen yhdessä tapahtua-alan toimijoiden kanssa. On tärkeää, että ta-
pahtuma-ala kehittyy ja syntyy ja uudenlaisia, innovatiivisia tapahtuma-
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konsepteja. Evento Awards edistää tapahtuma-alan verkostotyötä ja 
tuo näkyväksi laajaa ammattiosaajien kenttää, joka vie suomalaista ta-
pahtuma-alaa eteenpäin ja tuottaa rikasta kulttuuritarjontaa.

Yhteistyösopimuksessa sovitaan kaupunginkanslian viestintäosaston 
yhteistyö- ja markkinointitoimenpiteistä sekä kaupungin brändinäkyvyy-
destä tapahtumassa.

Lisätiedot
Anni Kostamovaara, tapahtuma-asiantuntija, puhelin: 09 310 33696

anni.kostamovaara(a)hel.fi

Liitteet

1 Yhteistyösopimus
2 Yhteistyösopimuksen liite

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kaupunginhallitus

Otteet

Ote Otteen liitteet
Omnipress Oy Oikaisuvaatimusohje, kaupunginhalli-

tus
Liite 1
Liite 2
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 8 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupungin-
hallitus.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Suojattu sähköposti:        https://securemail.hel.fi/

Käytäthän aina suojattua sähköpostia, kun lähetät henkilökohtaisia tie-
tojasi.

Muistathan asioinnin yhteydessä mainita kirjaamisnumeron (esim. HEL 
2021-000123), mikäli asiasi on jo vireillä Helsingin kaupungissa.

Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: 09 310 13700

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Liisa Kivelä
viestintäjohtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 19.02.2024.


